Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 Enero al 31 de Agosto 2020
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e

(En Pesos Mexicanos)

RUBRO DE INGRESOS

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos

la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

19,500,000.00

19,500,000.00

12,453,369.33

12,453,369.33

-7,046,630.67

TOTAL

19,500,000.00

19,500,000.00

12,453,369.33

12,453,369.33

-7,046,630.67

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial

Contribuciones de Mejoras

Derehos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Dislintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venlas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros

Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

19,500,000.00

0.00

19,500,000.00

12,453,369.33

12,453,369.33

-7,046,630.67

TOTAL

18,500,000.00

0.00

19,500,000.00

12,453,369.33

12,453,369.33

-7,046,630.67

ELABORO

VALIDO

L.E. LUCIO GARCIA PEREZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor”.

L.A. MARIA JESUS VERTIZVI

L
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZO

FEDERICO CALCANEO
TITULAR DE PRESIDENC




